EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

3ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 136/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO

ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,

mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do

D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo

seletivo simplificado regido pelo Edital n° 136/2021, de que trata o processo administrativo n°.

09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,

de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar

em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da

pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item

Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer no CMS Clementino Fraga, situada na Rua Caiçara, 514 - Irajá, Rio de Janeiro - RJ,

no dia 21 de Setembro de 2021, no respectivo horário por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line

(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas

etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

21/09/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CF ENG. SANITARISTA PAULO D´AGUA

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º VALÉRIA FERREIRA

2º VALERIA FERREIRA

3º DENISE PEREIRA DA SILVA MASCARENHAS

4º ANDREZZA CANECA LAURINDO

5º CARLOS HONÓRIO

6º MARCELO R MORAIS

7º ALESSANDRA DE LACERDA NERY

8º ELISANGELA OLIVEIRA

9º MARIANA ESCARLATE

10º JANINE CUNHA COSTA

11º PRYSCILLA COSTA

12º FAGNER LEMOS

13º MARIANA COSTA

14º ANA PATRICIA REIS

15º ANA PATRICIA REIS

16º PATRICIA DA SILVA DE SOUZA

17º EDUARDA DA SILVA SANTOS

18º ELAINE OLIVEIRA

CMS CARLOS CRUZ LIMA

PRE -
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º MARIA CELESTE RIBEIRO DE ALMEIDA

2º ROGÉRIA PINTO DA ROCHA PEREIRA

3º RENATA RODRIGUES GONÇALVES

4º RENATA RODRIGUES GONÇALVES

5º RENATA RODRIGUES GONÇALVES

6º ISABELA MELO

7º VANESSA DA SILVA SANTOS

8º VIVIANE MARTINS

9º MILENA PEREIRA

10º LAURA MARIA SIQUEIRA LEMOS BARBOSA

11º VERÔNICA DOS PASSOS CASTRO DA CONCEIÇÃO

12º LEILA JESUS SANTOS VIANA

13º SABRINA OLIVEIRA RODRIGUES

14º ALEXSANDRA DE SENA FÉLIX DE OLIVEIRA

15º FLAVIANE GUEDES

CMS DR. NASCIMENTO GURGEL

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º ROSANGELA GONÇALVES PAULINO

2º ILKA SANTOS SILVA SILVA

3º ELLEN DE ARAÚJO

4º ELLEN DE ARAÚJO

5º ELLEN DE ARAÚJO

6º ELLEN GOMES DE ARAUJO

7º CAMILA ROMAO NOGUEIRA

8º REBECCA CHARRET PIRES

9º ISABELLE ARAUJO

10º HAOSANA SAMARA DE FREITAS ARAUJO

11º SARA NOEMI FREITAS DE ARAUJO

12º ISIS ARAÚJO DE SOUZA

13º ROSANE DOS SANTOS SILVA

14º SUZANA DIAS DA SILVA

15º MÁRCIA LETÍCIA SOUZA DE ABREU PAZ

16º RAISSA TAVARES ARAÚJO DO NASCIMENTO

17º DANIELE SANTOS DE OLIVEIRA DE SÁ

18º MARIANA TENÓRIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

21/09/2021 – ( Inicio às 10:40h e Término às 12:10h)

CF ENF. EDMA VALADAO

PRÉ-
CLASSICATÓRIO

NOME COMPLETO

1º IDALINA COSTA

2º SEBASTIÃO PALMEIRA

3º AREMILSON LEMOS SOARES

4º THAWAN CUSTÓDIO FARIAS

5º DIOLANA BEATRIZ RODRIGUES DAS DORES

6º MICHELLE RIBEIRO DANIEL

7º MARLON VICTOR DOS SANTOS ASSAD SALLES

8º JOAO AZEVEDO

9º JOAO AZEVEDO

10º JOEL FELIX PEDROSA

11º GISELE BARRETO DE FARIAS

12º JULIANA DOS SANTOS DE SOUZA

13º LUAN H. SANTOS

14º ANDRÉ SOUSA

15º MONICA BENITO

16º CRISTIANE LOURENÇO SILVA

17º JAQUELINE RIBEIRO DO PRADO QUIRINO

18º DILSON BORGES DE SOUSA

19º TAINA FERREIRA AGUIAR

20º LUCIANE DINIZ DE LIMA

CF CARLOS NERY DA COSTA

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º KARLA CRISTINA FREITAS IGNÁCIO IGNÁCIO

2º RONALDO FORTINI

3º CARLOS ALBERTO ROSA DO NASCIMENTO

4º KATIA CILENE

5º EDUARDO BATISTA CARVALHO

6º NEIDE DAIANA FREIRE DE LIMA

7º NICOLE PEREIRA CARDOSO

8º NICOLE PEREIRA PEREIRA

9º MARIA NILSA LEITÃO

10º VIVIANE ALVES NOGUEIRA

11º INDIANA AZEVEDO

12º MARIA HELENA DOS  SANTOS

13º FÁBIO LUIZ DA SILVA FERREIRA

14º MICHELLE DE OLIVEIRA SACCO

15º ALINE MORAES DE CASTRO

16º LUIZ DA COSTA

17º RAQUEL DE PAULA OLIVEIRA

18º FERNANDA LOUREIRO DA SILVA SANTOS

19º LIVIA MENESES

20º ELIANA COSTA DE OLIVEIRA

CF MESTRE MOLEQUINHO DO IMPERIO

PRE -
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º CATIA LUZIA LEANDRO

2º ELAINE CASEMIRO

3º VERONICA FERREIRA DE SOUZA

4º FLAVIO FERREIRA PINHEIRO

5º CHRISTIANI DA REZENDE

6º ALINE CARMÉLIA VIENA SAMPAIO

7º RAFAELLA REGINA PEREIRA ALVES

8º GLÁUCIA SOARES DE OLIVEIRA

9º PAULA ANDREIA

10º ANA BEATRIZ BARRETO

11º LUANA SILVA DO CARMO

12º CHRISTIANI CUNHA REZENDE

13º LUAN HENRIQUE

14º CHAIANE DA CONCEIÇÃO ALBANO DE SOUSA

15º LUUAN HENRIIQUE

16º PRISCILA MOREIRA DA SILVA

CMS ALBERTO BORGERTH

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º ADRIANO DOS SANTOS

2º CATIA AIRES DA SILVA

3º ARICLÉIA BITTENCOURT

4º ARACELI DAMASO DOS REIS

5º TATIANE DOMINGOS DE AQUINO

6º DAIANA MARIA DOS SANTOS PEREIRA

7º LARYSSA CHRISTINA DA ROCHA

8º MARIA AZEVEDO

9º IZABEL CISTINA LOPES

10º ANDRÉ MAGALHÃES DOS SANTOS